
Zarządzenie Dyrektora Generalnego Nr 3/02/2022 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu czesnego  

dla uczestników kursów językowych prowadzonych  

w Akademii Ekonomiczno - Humanistycznej w Warszawie  

w roku akademickim 2022/2023 

 

Na podstawie §13 ust. 3 pkt 12 Statutu Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. Ustala się wysokość opłat z tytułu czesnego dla uczestników kursów językowych 

prowadzonych w Akademii Ekonomiczno - Humanistycznej w Warszawie w roku 

akademickim 2022/2023. 

2. Tabela zawierająca wysokość opłat z tytułu czesnego stanowi załącznik do  niniejszego 

zarządzenia. 

§2. 

1. Wskazane w załączniku do niniejszego zarządzenia wysokości opłat w roku akademickim 

2022/2023 nie uwzględniają dodatkowych promocji i rabatów dla kandydatów na 

studia/studentów lub poszczególnych grup kandydatów na studia/studentów, które mogą 

być wprowadzone na podstawie zarządzeń Dyrektora Generalnego.  

2. Zniżek i bonifikat o charakterze indywidualnym Dyrektor Generalny udziela jedynie w 

wyjątkowych sytuacjach w drodze decyzji. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

…………………………………….



Załącznik do Zarządzenia Dyrektora 

Generalnego  

Nr 3/02/2022  

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

KURSY JĘZYKA ANGIELSKIEGO (PREPARATORY SCHOOL) – ROK AKADEMICKI 2022/2023 

RODZAJ KURSU CZAS TRWANIA 
Czesne 

promocyjne* 
Czesne 

standardowe  
WPISOWE  

  OD DO 
1 2 1 2 

STUDENCI 
AEH 

POZOSTALI 
RATA RATY     

Kurs roczny wiosenny 
680 godzin 

Marzec Wrzesień  €2 300   -   €2 800   -   -   €150  

Kurs roczny  jesienny 
680 godzin 

Październik Czerwiec €2 300   -  €2 800   -   -  €150  

 

* Czesne promocyjne obejmuje kraje Ameryki Północnej, Ameryki Środkowej, Karaibów, 

Ameryki Południowej, Europy Północnej, Europy Zachodniej, Europy Wschodniej oraz 

Armenię, Azerbejdżan, Gruzję, Irak, Turkmenistan, Tadżykistan, Uzbekistan, Kirgistan, 

Kazachstan i Mongolię. 

 


